
SMLOUVA O DÍLO 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:  Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 
   Zámek 1/4, 692 00 Mikulov 
 
zastoupená:  ředitelem Mgr. Petrem Kubínem 
 
IČ:   00089613 
DIČ:   CZ00089613 
bankovní spojení:  
 

(dále jen objednatel) 
 
a 
 

Dodavatel:  CCB, spol. s r. o. 
Okružní 580/19, 638 00 Brno 

 
zastoupená:  jednatelem Ing. Radimem Kheilem 
   jednatelem Ing. Lukášem Grásgruberem 
 
IČ:   18825435 
DIČ:   CZ18825435 
bankovní spojení:  
 

(dále jen dodavatel) 

 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo 
 

(dále jen smlouva) 

 
 
 

II. Předmět smlouvy 

 
Dodavatel se zavazuje zhotovit pro objednatele brožuru dle níže uvedené specifikace. 
 
Název a druh tiskoviny: RegioM 2022 (Sborník Regionálního muzea v Mikulově) 
Realizace prací: grafické zpracování, tisk a vazba 

Formát:  153 × 228 mm, hřbet na delší straně 
Vnitřní blok: 4/4, hlazený bezdřevý ofset 80 g/m2 
Obálka:  4/1, 300 g/m2 KL + 1/0 lamino lesk 
Počet stan: 152–160 
Vazba:  V2 lepená 
Náklad:  600 ks  

 
 
 

III. Povinnosti objednatele 

 
(1) Objednatel se zavazuje dodat rukopis (imprimované texty, fotografie, kresby ad.) v dohodnutém 

termínu v elektronické podobě v běžném standardu s podklady v tiskové kvalitě. 
(2) Objednatel se zavazuje provést korektury v dohodnutých termínech. 



(3) Objednatel se zavazuje převzít publikaci podle specifikace čl. II, bude-li bez zjevných vad  
a nedodělků. 

(4) Objednatel se zavazuje po převzetí publikace uhradit vystavenou fakturu v termínu splatnosti. 

 
 

IV. Povinnosti dodavatele 

 
(1) Dodavatel se zavazuje zpracovat materiál dle předaného rukopisu a technické specifikace. 
(2) Dodavatel se zavazuje dodržet maximální mezinárodně srovnatelnou kvalitu díla v souladu 

s nejvyspělejšími technologickými možnostmi tisku. 
(3) Dodavatel se zavazuje předat dílo v dohodnutém termínu na adresu objednatele. 
 
 

V. Cena za zhotovení díla 

 
(1) Sjednaná cena díla je 125 140 Kč + 10 % DPH 

 
 

VI. Platební podmínky 
 
(1) Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou částku po předání díla bez vad a nedodělků na 

základě faktury dodavatele v termínu splatnosti 14 dnů. 
(2) Při nedodržení termínu splatnosti může dodavatel požadovat úrok z prodlení ve výši 

stanovené právními předpisy. 
(3) Pokud bude dodavatel v prodlení s dodáním díla, sjednává se smluvní pokuta ve výši 500 Kč 

za každý pracovní den započatý po dohodnutém termínu. 
 
 

VII. Doba a místo plnění 
 
(1) Objednatel se zavazuje předat rukopis v elektronické podobě spolu se všemi podklady 

nejpozději do 15. září 2023. 
(2) Dodavatel se zavazuje předat dílo nejpozději do 12. října 2023 na výše uvedenou adresu 

objednatele. 
 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

(1) V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se řídí smluvní vztah mezi smluvními 
stranami právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Strany se zavazují, že i v případech, kdy to smlouva výslovně nestanoví, si při jejím plnění 
poskytnou přiměřenou součinnost. 

(3) Strany jsou povinny v případě sporu vyplývajícího z této smlouvy nebo vzniklého v souvislosti 
s touto smlouvou vyvinout maximální úsilí k jeho smírnému řešení. 

(4) Změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

(5) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
(6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv. 

 
 

V Brně dne 13. září 2023    V Mikulově dne 13. září 2023 
 
 
 
 
  _______________________________   ___________________________ 

dodavatel       objednatel 


